1

第 201 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 25 年 1 月 9 日（水）  9 時 00 分～9 時 34 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者    構成員７名：
学長，生田理事，仙石理事，内山理事，澤田理事，山田理事，
絹川理事

       監事２名：
内山監事，近野監事

              その他出席者 12 名：

小島学長特別補佐，濱口副学長，紙谷副学長，西村副学長，國谷

副学長，神田総務部長，大久保研究支援部長，渡邊財務部長，泉

井学務部長，上原学術情報部長，田中施設管理部長，宮田医歯学

総合病院事務部長

４ 議事概要の確認

 第 199 回（24.12.26）及び第 200 回（臨時 24.12.27）の役員会議事概要が確

認された。

５ 議 事

（１）医歯学系における教育研究体制の整備について

医歯学系における教育研究体制の整備を図るため，歯学部技術職員定員１

を同学系助教１に振り替えることについて審議が行われ，承認された。

なお，学長から，同教員定員の配置については，今後，全学教員定員調整

委員会に付議する旨の発言があった。